playcité

Rob Roy
mungo

Beschreibung der Spielelemente

Nr. Nummer
Altersgruppe

GroRe (m)

Benétigte Flache (m)

Aufpralldammende minimale
Oberflache (m2)

Maximale Fallhohe (m)

Anzahl der Nutzer

RR-0056-00
3-14
3,7x1,9x3,.3
7,3x5,0

25,5

2,3
4

Die Visualisierungen haben einen informativen Charakter.
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